[image: image1.jpg]

                                       Красноярский  край

Ачинский район

Администрация Тарутинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2015                                                                                                № 34-П
О внесении изменений в постановление №08-П от 26.01.2015 г.
«Об утверждении штатного расписания на 2015 год»
В соответствии с Уставом  Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края,  руководствуясь  Решением Тарутинского сельского совета Депутатов №23-84Р от 20.12.12 «О структуре Администрации Тарутинского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление №08-П от 26.01.2015 «Об утверждении штатного расписания на 2015 год» следующие изменения  согласно приложениям.
2. Постановление вступает в силу  после его официального  опубликования в информационном листе администрации Тарутинского сельсовета «Сельские вести»

3. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте: http: // tarutino.bdu.su
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Тарутинского сельсовета                                         В.А.Потехин